Проект
                                                                  [image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИК Æ Ц Æ ГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

РАХИЗФАРСЫ  РАЙОНЫ БЫН Æ ТТОН ХИУЫНАФФ Æ ЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  ПРАВОБЕРЕЖНОГО   РАЙОНа

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2014г.                                             № 274                                            г. Беслан
 О внесении изменений в постановление

главы администрации  местного

самоуправления Правобережного района

от 19.02.2014года № 61 «Об обеспечении отдыха

оздоровления и занятости детей и подростков

в период   каникул 2014года»

             В связи с ремонтными работами в муниципальном казенном общеобразовательном учреждений «Средняя общеобразовательная школа №3 г.Беслана»
                                     постановляю:

           1.Внести изменения в постановление главы администрации местного самоуправления Правобережного района от 19.02.2014года №61 «Об обеспечении отдыха оздоровления и занятости детей и подростков в период  каникул 2014года» в части дислокации оздоровительных лагерей.
2.Утвердить дислокацию оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей в период летних каникул в муниципальных общеобразовательных учреждениях Правобережного района с учетом внесенных изменений (приложение).
          4. Контроль  за   исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации местного самоуправления   Правобережного района  Кониева Х.А.

 Глава администрации местного самоуправления

Правобережного района                                                              Г.У.Агаев
 Первый заместитель главы  администрации местного
самоуправления Правобережного района
         Х.А.Кониев

И.о. начальника Управления по вопросам образования,
физической культуры и спорта администрации

местного самоуправления Правобережного

района                                                                                          Л.А.Афанасьева

Исполнитель: главный специалист отдела

дополнительного  образования, физической

 культуры и спорта                                                                        И.И.Сугарова

Правовая экспертиза                                                                     А.М.Лолаева

Корректор                                                                                      Л.Д.Валиева
                                                                  [image: image2.jpg]

РЕСПУБЛИК Æ Ц Æ ГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

РАХИЗФАРСЫ  РАЙОНЫ БЫН Æ ТТОН ХИУЫНАФФ Æ ЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  ПРАВОБЕРЕЖНОГО   РАЙОНа

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2014г.                                             № 274                                            г. Беслан
 О внесении изменений в постановление

главы администрации  местного

самоуправления Правобережного района

от 19.02.2014года № 61 «Об обеспечении отдыха

оздоровления и занятости детей и подростков

в период   каникул 2014года»

             В связи с ремонтными работами в муниципальном казенном общеобразовательном учреждений «Средняя общеобразовательная школа №3 г.Беслана»
                                     постановляю:

           1.Внести изменения в постановление главы администрации местного самоуправления Правобережного района от 19.02.2014года №61 «Об обеспечении отдыха оздоровления и занятости детей и подростков в период  каникул 2014года» в части дислокации оздоровительных лагерей.
2.Утвердить дислокацию оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей в период летних каникул в муниципальных общеобразовательных учреждениях Правобережного района с учетом внесенных изменений (приложение).
          4. Контроль  за   исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации местного самоуправления   Правобережного района  Кониева Х.А.

 Глава администрации местного самоуправления

Правобережного района                                                              Г.У.Агаев